
UCHWAŁA NR XXVI/258/2021 
RADY GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2022 roku Gminie Miastu Augustów 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić w 2022 roku pomoc finansową Gminie Miastu Augustów na wspólną realizację 
zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 102636B Żarnowo Drugie – Białobrzegi od km 0+000 do km 
0+990,40” w wysokości 344.476,16 zł (słownie: trzysta czterdzieści cztery tysiące czterysta siedemdziesiąt 
sześć złotych 16/100). 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy na 2022 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w umowie pomiędzy Gminą Miastem Augustów a Gminą Augustów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Augustów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Frąckiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B93287AE-C6AA-4B24-994F-CB21B05398BA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XXVI/258/2021 Rady Gminy Augustów z dnia 15 grudnia 2021 r.  
 

 
Zgodnie z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 z późn. zm.) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona pomoc finansowa 
innym jednostkom samorządu terytorialnego. W myśl art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych 
wysokość tej pomocy określa organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego odrębną uchwałą. 
Gmina Augustów deklaruje partycypację w kosztach przebudowy drogi gminnej nr 102636B Żarnowo 
Drugie – Białobrzegi od km 0+000 do km 0+990,40, która poprawi infrastrukturę drogową a także 
bezpieczeństwo mieszkańców oraz będzie służyła społeczności lokalnej. W ramach współpracy z Gminą 
Miastem Augustów zostanie udzielona dotacja celowa na niniejsze zadanie.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B93287AE-C6AA-4B24-994F-CB21B05398BA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



